
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2020 M. LAPKRIČIO 26 D. SPRENDIMO NR. TS-326 „DĖL RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS SVEIKATOS TARYBOS SUDARYMO IR 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

2022 m. vasario 1 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Atsižvelgiant į tai, kad Bendruomenės sveikatos tarybos narė Asta Montvydienė nebedirba 

Raseinių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biure, yra keičiama Bendruomenės sveikatos 

tarybos sudėtis. Vietoje Astos Montvydienės įtraukiant Rasą Simonavičienę, Raseinių rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro visuomenės sveikatos specialistę (jaunimui palankių 

sveikatos priežiūros paslaugų koordinatorę), atliekančią direktoriaus funkcijas. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Patikslinta Bendruomenės sveikatos tarybos sudėtis. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Neteikiamas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Papildomos rajono Savivaldybės biudžeto lėšos tarybos sprendimo įgyvendinimui nereikalingos. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Tarybos sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Rajono Savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja Akvilė Juškienė. 

 

 

Savivaldybės gydytoja  (parašas)   Akvilė Juškienė 


